i  PRE
,
 FEU ,ITU

IN  54  A  i;c

I
Rec id, en. S.

,

CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO.  GP-CMF - N° 174/2019

Fundão/ES, 05 de agosto de 2019.

AO
EXMO. SR. JOILSON ROCHA NUNES
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES.

CÂMARA tvl:iN!CPAI. DE FUNTÂo

Senhor Prefeito, de ordem do Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal
de Fundão Senhor Eleazar Ferreira Lopes, encaminho o presente ofício que tem a
finalidade de comunicar a V. Exa que em Sessão Ordinária realizada no dia 01 de
agosto do ano em curso, esta Egrégia Casa de Leis aprovou o Requerimento
Legislativo:

Requerimento N° 012/2019 — REQUER DO PODER EXECUTIVO CÓPIA
INTEGRAL DO PROCESSO QUE VISA A APROVAÇÃO DO LOTEAMENTO
MIRANTE DE FUNDÃO.

De autoria do Excelentíssimo Vereador Antonio Piol, que segue para
providência das informações solicitadas, conforme disciplina o  art.  55, inciso XIV da
Lei Orgânica Municipal.

Atenciosamente,

PAULO VITOR 1  TE BROETTO
Assessor Parlamentar da Presidência IV

Rua São 5osé no 135, Centro — Fundão — Esp. Santo - CEP: 29185-000 -  Tel.:  3267-1339
Tel.Fax: 3267-1428 — www.camarafundao.es.gov.br

Identificador: 33003200310038003A00540052004100 Conferência em autenticidade.

	Page 1